
 

Výzva na predloženie ponuky 

„služba“ 

„Zabezpečenie povinného zmluvného poistenia vozidiel úradu na 

rok 2014“. 
 

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR (MŠVVaŠ SR), Stromová 1, 813 30 

Bratislava ako verejný obstarávateľ, zverejňuje týmto výzvu na predkladanie ponúk pre 

podlimitnú zákazku na služby bežne dostupné na trhu, v hodnote pre podlimitné zákazky, 

zabezpečené v súlade s § 9 ods. 9,  Zákona č.25/2006 Z. z. v znení zákona č.95/2013 Z. z.. 

Štatutárny zástupca:   Ing. Ivan Stankovský, CSc. – vedúci služobného úradu 

Adresa verejného obstarávateľa:  MŠVVaŠ SR, Stromová 1, 813 30 Bratislava. 

 

Kontaktná osoba pre zákazku:  PhDr. Juraj Janík – odbor pre verejné obstarávanie 

  

Telefón:    02 59374226 

E-mail:     juraj.janik@minedu.sk 

1. Stručný opis 

Verejný obstarávateľ touto výzvou na predloženie ponúk predpokladá vybrať poisťovňu, 

ktorá zabezpečí prostredníctvom zmlúv povinného poistenia motorových vozidiel vo 

vlastníctve úradu ministerstva. Verejný obstarávateľ si týmto plní povinnosť vyplývajúcu zo 

zákona č. 381/2001 Z. z. o povinnom zmluvnom poistení zodpovednosti za škodu spôsobenú 

prevádzkou motorového vozidla a o zmene a zmene a doplnení niektorých zákonov. 

 

Kritérium na vyhodnotenie ponuky:  

ekonomicky najvýhodnejšia ponuka zloženie: 

a. Najnižšia cena: 80 bodov; 

b. počet: ponúkaných asistenčných služieb 20 bodov; 

Vzorec na hodnotenie ponúk: 

HP 
x BK = DPB 

NP 

HP = body kritéria hodnotenej ponuky 

NP = body kritéria najvýhodnejšej ponuky  

BK = počet bodov kritéria 

DPB = dosiahnutý počet bodov za hodnotené kritérium 

 

Úspešnou ponukou bude tá, ktorá dosiahne najvyšší počet bodov v súčte všetkých 

kritérií.  

2. Miesto dodania predmetu obstarávania   

MŠVVaŠ SR 

mailto:juraj.janik@minedu.sk


3. Obchodné podmienky 

S úspešným uchádzačom budú uzavreté zmluvy na povinné zmluvné poistenia vozidiel. 

4. Predkladanie ponúk  

Ponuku môže predložiť len oprávnená osoba poskytovať uvedenú službu poistenia. 

Ponuku je potrebné doručiť na elektronickú adresu: juraj.janik@minedu.sk. Ponuku je 

možné predložiť aj poštou na podateľni verejného obstarávateľa na adrese MŠVVaŠ SR 

odbor pre verejné obstarávanie, Stromová 1, 813 30 Bratislava. Listovú ponuku je 

potrebné označiť názvom zákazky a výrazným nápisom „PONUKA NEOTVÁRAŤ”. 

Stránkové hodiny podateľne na uvedenej adrese: od 08,00 do 14,00 hod.. Do 

vyhodnotenia budú zaradené len tie ponuky, ktoré budú doručené verejnému 

obstarávateľovi najneskôr: 21. 11. 2013 do 09:00 hod.(lehota na predkladanie ponúk). 

Ponuky predložené po uvedenom termíne budú uchádzačom vrátené. 

5. Vyhodnotenie ponúk 

ponuky budú vyhodnotené do troch pracovných dní od dňa predkladania ponúk. 

Všetci uchádzači budú o výsledku informovaní elektronickou poštou. 

Dátum zverejnenia výzvy v profile www.minedu.sk: od 15. 11. 2013 až 21. 11. 2013. 

mailto:juraj.janik@minedu.sk
http://www.minedu.sk/

